CONSIGLIO DELL’ORDINE DEI DOTTORI AGRONOMI E FORESTALI DELLA PROVINCIA DI TORINO

Delibera n. 3 del 9 maggio 2022

“Codice di comportamento dei membri del consiglio dell’Ordine dei Dottori Agronomi e dei Dottori
Forestali della provincia di Torino”.

Il Consiglio dell’Ordine dei Dottori Agronomi e Forestali della Provincia di Torino riunitosi nella

seduta del 9 maggio 2022 di cui al Verbale n. 951,

- vistalalegge 6 novembre 2012, n. 190 rubricata “Disposizioni per la prevenzione e la repressione
della corruzione e dell'illegalita nella pubblica amministrazione”

- viste le Linee guida in materia di Codici di comportamento delle amministrazioni pubbliche
approvate da ANAC con delibera n. 177 del 19 febbraio 2020

DELIBERA

- di approvare il Codice di Comportamento dei membri del Consiglio dell’Ordine dei Dottori
Agronomi e dei Dottori Forestali della Provincia di Torino

Torino, 9 maggio 2022

Il Segretario Il Presidente
Dott.ssa for Luisa Perona Dott.ssa for Fernanda Giorda
1\./(; 7L9) 2(’// /‘/(J' Y oe \ T)\ N /ﬂ\;,)
>, e 23 . | LIS it il
i \t) 10 bv@\_; ( “ "’/‘)’jﬁ

\

Via A.Peyron n. 13 - 10143 TORINO - Tel. 011/4373429 Fax 011/7432070
e-mail: segreteria@agroforto.it mail PEC protocollo.odaf.torino@conafpec.it sito http://ordinetorino.conaf.it




